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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Deltakerliste kretsting 25.mars 2023 

 

Nummer Representerer Fornavn Etternavn

1 RGTK styret Anne  Løndalen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

2 RGTK styret Rut Evy  Pettersen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

3 RGTK styret Stein Erik  Ansethmoen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

4 RGTK styret og Breddeutvalg voksne Tone J.  Røksund  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

5 RGTK styret Frøydis  Thorsen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

6 RGTK Breddeutvalg barn Hanne  Brede  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

7 RGTK Breddeutvalg Ungdom Jannik  Johansen  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

8 RGTK Breddeutvalg voksne Synnøve Obrestad  Skrettingland  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

9 RGTK Parautvalg Eva Knudtzon  Snincak  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

10 RGTK Parautvalg Ann Cathrine  Høyland  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

11 RGTK Troppgymnastikkutvalg Lovise  Bungum  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

12 RGTK Troppgymnastikkutvalg Jon Snorre  Rødal  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

13 RGTK Troppgymnastikkutvalg Petter Emil Andersen Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

14 RGTK Utvalg turn menn Tor Einar  Refsnes  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

15 RGTK Valgkomite Christopher  Kaspersen  Medlem av kontrolutvalg eller valgkomite, med tale og forslagsrett i saker som ligger innenfor utvalget/komiteens arbeidsområde

16 RGTK Valgkomite Ann Elin  Lima  Medlem av kontrolutvalg eller valgkomite, med tale og forslagsrett i saker som ligger innenfor utvalget/komiteens arbeidsområde

17 RGTK Valgkomite Ragnhild Kleven  Lea  Medlem av kontrolutvalg eller valgkomite, med tale og forslagsrett i saker som ligger innenfor utvalget/komiteens arbeidsområde

18 RGTK Kontrollutvalg/hederstegnutvalget Heidi Marie  Taksdal  Medlem av kontrolutvalg eller valgkomite, med tale og forslagsrett i saker som ligger innenfor utvalget/komiteens arbeidsområde

19 NGTF Forbundsstyret/RGTK utdanningsutvalg May Brit Harestad  Osaland  Representant fra NGTF, med talerett

20 NGTF organisasjonskonsulent Anne-Kristin Sollid Observatør 

21 Brusand IL Lovise  Hadland  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

22 Brusand IL Elisabeth  Steinnes  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

23 Buøy IL Turngruppen Kjell Georg  Lund  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

24 Haugesund Turnforening Silje  Dueland  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

25 Haugesund Turnforening Ingeborg  Meling  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

26 Havørn Gym og Turn Kristine  Halvorsen  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

27 Havørn Gym og Turn Eli  Christ  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

28 Havørn Gym ogTurn Alexandra  White  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

29 Havørn Gym og Turn Siw  Tårnes  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

30 Klepp IL Gym og Turn Magne  Hodne  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

31 Nærbø Turnforening Maria Helliesen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

32 Rogaland kvinnelige gymnastikk veteraner Turid  Førland  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

33 Skudenes Turnforening Solvår  Sivertsen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

34 Sandnes Turnforening Elisabeth S  Hetland  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

35 Sandnes Turnforening Paul  Hetland  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

36 Sandved Turn Elisabeth  Ueland  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

37 Sandved Turn Maren  Opsahl  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

38 Sandved Turn Marianne Elizabeth  Gudmundsen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

39 Sola Turn Synnøve  Hopen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

40 Sola Turn Tony Daniel  Machin  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

41 Sola Turn Jørund Soma Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

42 Straen gymnastikk- og turnforening Ida Emilie Trinerud  Johnsen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

43 Straen gymnastikk- og turnforening Espen  Johnsen  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

44 Tasta Turn Ewalena  Nesvik  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

45 Åkra IL Dina  Stang  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

46 Åkra IL Michelle  Nilsen  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

47 Åkra IL turn og trampett Anna  Kristoffersen  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

48 Åkra IL turn og trampett Maria Angelica  Sørheim  Observatør (fra klubb eller kretsutvalg)

49 Åkra IL turn og trampett Linn  Røkke  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

51 Ålgård Turnforening Margrethe Knoph  Schei  Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd

52 Stavanger Turnforening Frode Fossum Delegat med tale- og stemmerett med fullmakt fra egen org. ledd


